
REPARATIONS- & SPECIALVÆRKSTED ApS

CVR-nr.: 26453593

Hedebyvej 5
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2024

Peder Frandsen Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REPARATIONS- & SPECIALVÆRKSTED ApS
Hedebyvej 5
6900 Skjern
e-mailadresse: pfj.hedebyvej@post.tele.dk
CVR-nr.: 26453593
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for REPARATIONS- & SPECIALVÆRKSTED ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skjern, den 30/12/2024

Direktion

Lis Finderup Bagger Jakobsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fabrikation og reparation af diverse maskiner, maskindele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et overskud på DKK. 3.822, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 195.812. Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.184	24.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.062	-23.199
Resultat af ordinær primær drift		6.122	1.243
Øvrige finansielle omkostninger		0	-838
Ordinært resultat før skat		6.122	405
Skat af årets resultat	1	-2.300	-400
Årets resultat		3.822	5
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.822	5
I alt		3.822	5

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.585	17.918
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.585	17.918
Anlægsaktiver i alt		7.585	17.918
Råvarer og hjælpematerialer		210.000	260.000
Varebeholdninger i alt		210.000	260.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.164	108.843
Udskudte skatteaktiver		72.600	74.900
Andre tilgodehavender		0	9.731
Tilgodehavender i alt		189.764	193.474
Likvide beholdninger		113.101	82.203
Omsætningsaktiver i alt		512.865	535.677
AKTIVER I ALT		520.450	553.595

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		70.812	66.990
Egenkapital i alt		195.812	191.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.267	82.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.555	43.144
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		213.816	236.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		324.638	361.605
Gældsforpligtelser i alt		324.638	361.605
PASSIVER I ALT		520.450	553.595

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.300	400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.300</u>	<u>400</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	59.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>59.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	41.082
Årets afskrivning	10.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>51.415</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.585</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret